
令和３年８月２５日 

保護者様 

京都市立修学院小学校 

校長  村山 雅彦 

 

「緊急事態宣言」発令を受けての行事等変更のお知らせ 

 

 残暑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校の教育活動

にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，「緊急事態宣言（８月２０日～９月１２日）」発令をうけ，教育委員会より今後の教育活

動について通知がございました。下記の取組に関しまして，実施形態の変更等についてお知らせい

たします。 

今後も感染症への対策を講じながら教育活動を推進してまいりますので，ご理解いただきますよ

うにお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

●９月１４日（火）  

・人権に関する授業参観・懇談会（１・３・５年） ⇒ 中止 

        １年生 ５校時授業【１４：３５下校】 

              ３・５年生 ６校時授業【１５：２５下校】 

 

●９月１７日（金） 

・人権に関する授業参観・懇談会（ひまわり・２・４・６年） ⇒ 中止 

        ２年生 ５校時授業【１４：３５下校】 

              ４・６年生 ６校時授業【１５：２５下校】 

・６年修学旅行説明会 ⇒ 後日オンライン配信【詳細は後日連絡いたします。】 

 

 

※９月中に予定していました委員会・クラブ活動は，中止といたします。 


